
UCHWAŁA NR IX/98/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej Trzcianki na 
I półrocze 2025 roku 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.1) ) w związku  
z § 36 ust. 1 i § 39 ust. 1 statutu Gminy Trzcianka (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 8766 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej Trzcianki na 
I półrocze 2025 roku, jak w załącznikach od Nr 1 do Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych 
Rady Miejskiej Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199AC1BD-B2FD-4B7C-B012-398B663C3124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/98/24 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarczej 

LUTY 

1) Analiza zasobów mieszkaniowych gminy Trzcianka, w połączeniu 
z wieloletnim programem mieszkaniowym gminy. 

2) Informacja o stanie finansowym TTBS sp. z o.o. w Trzciance oraz 
perspektywy rozwoju spółki. 

3) Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Trzcianki. 

4) Informacja bieżąca o prowadzonych inwestycjach na terenie gminy. 

MARZEC 

1) Informacja o programie rewitalizacji gminy Trzcianka. 

2) Analiza kosztów utrzymania zieleni i porządku na terenie gminy Trzcianka. 

3) Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Trzcianki. 

4) Informacja bieżąca o prowadzonych inwestycjach na terenie gminy. 

KWIECIEŃ 

1) Informacja o stanie finansowym Zakładu Inżynierii Komunalnej spółka 
z o.o. w Trzciance oraz realizacja wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2022-2025. 

2) Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Trzcianki. 

3) Informacja bieżąca o prowadzonych inwestycjach na terenie gminy. 

MAJ 

1) Informacja o działalności Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupie 
Działania na terenie powiatu. 

2) Analiza sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy Trzcianka za 2024 r. 

3) Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Trzcianki. 

4) Informacja bieżąca o prowadzonych inwestycjach na terenie gminy. 

CZERWIEC 

1) Analiza raportu o stanie gminy Trzcianka w 2024 roku. 

2) Informacja bieżąca o prowadzonych inwestycjach na terenie gminy. 

3) Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Trzcianki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199AC1BD-B2FD-4B7C-B012-398B663C3124. Podpisany Strona 1



4) Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199AC1BD-B2FD-4B7C-B012-398B663C3124. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/98/24 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

Luty 

1. Kontrola działalności Muzeum Ziemi Nadnoteckiej im. Wiktora Stachowiaka 
w Trzciance w latach 2023-2024. 

2. Kontrola realizacji zadań ratownictwa górskiego i wodnego w gminie 
Trzcianka za lata 2020-2024. 

Marzec 

1. Kontynuacja kontroli działalności Muzeum Ziemi Nadnoteckiej im. Wiktora 
Stachowiaka w Trzciance w latach 2023-2024. 

2. Sporządzenie protokołu z kontroli działalności Muzeum Ziemi Nadnoteckiej 
im. Wiktora Stachowiaka w Trzciance. 

Kwiecień 

1. Sporządzenie sprawozdania z kontroli działalności Muzeum Ziemi 
Nadnoteckiej im. Wiktora Stachowiaka w Trzciance. 

2. Kontrola inwestycji budowy boiska krytego w Białej i w Łomnicy - kontrola 
przetargu, umowy oraz wykonawstwa zadania. 

Maj 

1. Kontynuacja kontroli inwestycji budowy boiska krytego w Białej 
i w Łomnicy - kontrola przetargu, umowy oraz wykonawstwa zadania. 

2. Sporządzenie protokołu z kontroli inwestycji budowy boisk krytych 
w Białej i w Łomnicy - kontrola przetargu, umowy oraz wykonawstwa zadania. 

Czerwiec 

1. Sporządzenie sprawozdania z kontroli inwestycji budowy boiska krytego 
w Białej i w Łomnicy - kontrola przetargu, umowy oraz wykonawstwa zadania. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199AC1BD-B2FD-4B7C-B012-398B663C3124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/98/24 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Środowiska i Rozwoju Wsi 

Luty 

1. Organizacja dożynek oraz konkursów związanych z dożynkami. 

2. Opiniowanie uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

3. Sprawy wniesione do komisji. 

4. Wnioski komisji. 

Marzec 

1. Ocena stanu dróg gminnych po sezonie zimowym. Założenia inwestycyjne 
na obszarach wiejskich na lata 2026-2029 w temacie budowy dróg. 

2. Opiniowanie uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

3. Sprawy wniesione do komisji. 

4. Wnioski komisji i ich realizacja. 

Kwiecień 

1. Rozwój mieszkalnictwa na terenach wiejskich Gminy Trzcianka. 

2. Informacja o działalności ośrodków kultury w obszarach wiejskich Gminy 
Trzcianka. 

3. Opiniowanie uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

4. Sprawy wniesione do komisji. 

5. Wnioski komisji i ich realizacji. 

Maj 

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trzcianka. 

2. Opiniowanie uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

3. Sprawy wniesione do komisji. 

4. Wnioski komisji i ich realizacja. 

Czerwiec 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Trzcianka za 2024 rok. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2025 r. 

3. Opiniowanie uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199AC1BD-B2FD-4B7C-B012-398B663C3124. Podpisany Strona 1



4. Sprawy wniesione do komisji. 

5. Wnioski komisji i ich realizacja. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199AC1BD-B2FD-4B7C-B012-398B663C3124. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/98/24 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych 

Luty 

1. Sprawozdanie z realizacji wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy Trzcianka na lata 2023-2027. 

2. Sieć przedszkoli w gminie Trzcianka – stan i planowane zmiany. 

3. Analiza materiałów i opiniowanie uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

4. Wnioski komisji i ich realizacji. 

Marzec 

1. Sprawozdanie z działalności Centrum Usług Społecznych za 2024 rok. 

2. Informacje o stanie bezpieczeństwa w gminie Trzcianka za 2024 rok 
w zakresie: 

1) ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń pożarowych, 

2) porządku i bezpieczeństwa publicznego, 

3) stanu sanitarnego. 

3. Spotkanie z dyrektorami szkół gminnych. 

4. Analiza materiałów i opiniowanie uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

5. Wnioski komisji i ich realizacja. 

Kwiecień 

1. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2024. 

2. Praca nad regulaminem obiektów rekreacyjnych nad jeziorem Sarcze. 

3. Analiza materiałów i opiniowanie uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

4. Wnioski komisji i ich realizacji. 

Maj 

1. Funkcjonowanie instytucji kultury prowadzonych przez gminę Trzcianka 
w 2024 roku - informacja Muzeum Ziemi Nadnoteckiej im. Wiktora Stachowiaka 
w Trzciance. 

2. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy gminy Trzcianka 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na terenie gminy na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199AC1BD-B2FD-4B7C-B012-398B663C3124. Podpisany Strona 1



3. Informacja o podjętych działaniach związanych z poprawą stanu oświaty 
w zakresie szkół podstawowych w gminie Trzcianka. 

4. Analiza materiałów i opiniowanie uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

5. Wnioski komisji i ich realizacja. 

Czerwiec 

1. Analiza raportu o stanie gminy Trzcianka oraz rozpatrzenie sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy Trzcianka za 2024 rok. 

2. Analiza uchwały w sprawie absolutorium. 

3. Opiniowanie uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2025 roku. 

5. Wnioski komisji i ich realizacja. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199AC1BD-B2FD-4B7C-B012-398B663C3124. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/98/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Gospodarczej
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Środowiska i Rozwoju Wsi
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 2
	pkt 2 w zał.4 ust. 2
	pkt 3 w zał.4 ust. 2

	ust. 5 w zał.4



